MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 30, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

Altera a portaria nº 16/2025/ILATIT, que designa membros
para compor a Comissão de Seleção Discentes do Programa de Pós-
graduação Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade (PPGIES).

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeada pela Portaria nº 236/2025/GR, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas
atribuições, e o que consta no processo nº º23422.014357/2023-12, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 16/2023/Ilatit, de 28 de julho de 2023,  publicada no Boletim de Serviço  nº 136, de 31 de Julho de 2023.que designa membros
para compor a Comissão de Seleção Discentes do Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade (PPGIES).

Art. 2º O Art. 1º passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º Designar para compor a Comissão de Seleção Discentes do Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade (PPGIES):

I - CAROLINE DA COSTA SILVA GONÇALVES, Siape nº 1136547;

II - GUSTAVO ADOLFO RONCEROS RIVAS, Siape nº 2000058;

III - KATYA REGINA DE FREITAS ZARA

IV - LEONARDO DA SILVA ARRIECHE, Siape nº 170383.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

JULIANA RAMME

Portaria nº 30/2025/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 153, de 25 de Agosto de 2025.